

HSDL ApS

CVR-nr.: 38341235

Nørregade 12 st
6330 Padborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2022

Victoras-Adrian Vlascenau
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HSDL ApS
Nørregade 12 st
6330 Padborg
e-mailadresse: hsd1@mail.dk
CVR-nr: 38341235
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er at drive konsulentvirksomhed og administrere anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et resultat på kr. 98.359 (i 2020: 417.309) og selskabets balance per 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.118.074. Årets overskud anses for tilfredsstillende i betragtning af vanskelighederne i forbindelse med Corona. Selskabet er i en god udvikling, omsætningen er stabil og det forventes at også 2022 vil være stabil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2021. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.266.435	1.218.135
Eksterne omkostninger		-678.220	-457.884
Bruttoresultat		588.215	760.251
Personaleomkostninger		-451.253	-212.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.813	-17.155
Resultat af ordinær primær drift		116.149	530.973
Andre finansielle indtægter		16.873	5.397
Øvrige finansielle omkostninger		-106	-117
Ordinært resultat før skat		132.916	536.253
Skat af årets resultat		-34.557	-118.945
Årets resultat		98.359	417.308
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.359	417.308
I alt		98.359	417.308

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.591	73.404
Materielle anlægsaktiver i alt		52.591	73.404
Anlægsaktiver i alt		52.591	73.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.453	
Andre tilgodehavender		698.220	707.526
Tilgodehavender i alt		706.673	707.526
Likvide beholdninger		358.810	58.441
Omsætningsaktiver i alt		1.065.483	765.967
AKTIVER I ALT		1.118.074	839.371

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		636.225	424.867
Forslag til udbytte			113.000
Egenkapital i alt		686.225	587.867
Hensættelse til udskudt skat		8.108	8.108
Hensatte forpligtelser i alt		8.108	8.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.755	6.846
Skyldig selskabsskat		27.238	111.806
Skyldig moms og afgifter			84.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		389.748	40.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		423.741	243.396
Gældsforpligtelser i alt		423.741	243.396
PASSIVER I ALT		1.118.074	839.371

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret